
Faktura - daňový doklad FV1036105573

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1036105573

Česká pirátská strana Česká pirátská strana

Odběratel Dodací adresa

Řehořova 943/19 Vladislav Tobias Esner

130 00 Praha 3 Česká pirátská strana

IČO: 71339698 Řehořova 19

130 00 Praha 3

10.05.16Datum vystavení

10.05.16Datum zdan. plnění

24.05.16Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

0Sleva %

Č.objednávky zákazníka

1131Kód prodejce

APPSERVICEID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1052315875Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-6199368

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

81,881Výstražná páska žluto-černá drsný povch 50mm x 5m0114/6313000 2181,88 17,19 99,07

48,001Pytel na odpad PVC 30l, 50x60cm (25ks)0151/1010057 2148,00 10,08 58,08

148,121Blok do F-CH PADEX  čistý (40) - multiperforace0163/0010100 21148,12 31,11 179,23

17,483Q-Power gel - Citron0301/7690200 2152,44 11,01 63,45

74,522BREF WC gel náhr. náplň 360ml - apple0302/1020599 21149,04 31,30 180,34

86,483Savo Proti plísním 500ml0303/2087807 21259,44 54,48 313,92

238,281Savo Professional Univerzal vůně květin 5kg0303/2090901 21238,28 50,04 288,32

41,406Savo WC čistič Turbo 750ml0303/3000261 21248,40 52,16 300,56

34,043VILEDA Glitzi houbičky s drátěnkou (2+1ks)0305/5100641 21102,12 21,45 123,57

127,883Tenerella Soft toaletní papír 2vr. (24ks)0310/7000063 21383,64 80,57 464,21

45,081Pracovní rukavice Bi-colour, latex vel. 80621/1067998 2145,08 9,47 54,55

45,081Pracovní rukavice Bi-colour, latex vel. 90621/1067999 2145,08 9,47 54,55

45,081Pracovní rukavice Bi-colour, latex vel. 100621/1068000 2145,08 9,46 54,54

-0,391Zaokrouhlení648100 0-0,39 0,00 -0,39

1 846,21Celkem KČ bez DPH

0,00DPH částka 0% 

387,79DPH částka 21% 

2 234,00Celkem KČ včetně DPH

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

0,00-0,390,000,00-0,390BEZ DPH

387,791 846,600,001 798,601 846,6021DPH 21

387,791 846,210,001 798,601 846,21Celkem



Faktura - daňový doklad FV1036105573

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

Převzal

Strana 2

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS201140007079.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.

Jak už nejspíš víte, od 1. ledna 2016 budou všichni plátci DPH podávat tzv. kontrolní hlášení DPH. Kvůli tomu je dobré si zkontrolovat, jestli na
svém daňovém dokladu máte uvedené aktuální DIČ. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace@activa.cz. Předem
děkujeme!


		2016-05-09T20:46:58+0200
	<žádný>




